
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda
I205 Joga dhe Pilates

I213 Aktiviteti Fizik në shëndet dhe çrregullime 

I204 Aktiviteti Fizik në shëndet dhe çrregullime 

Dita Fillimi Mbarimi 

I319 Sociologjia e Sportit dhe Legjislacioni

I210 Biostatistika dhe teknikat kompjuterike

I319 Të ushqyerit, shëndeti dhe ushtrimet

Dita Fillimi Mbarimi 

I216 Sportet Individuale II (Atletika 2-Artet Marciale-Noti)

I205 Sportet Individuale II (Atletika 2-Artet Marciale-Noti)

I307 Mjekësia sportive dhe ndihma e parë

G308 Mjekësia sportive dhe ndihma e parë

14:20-15:50
16:00-17:30
17:40-19:10

10:40-12:10

E 
En

jte

14:20-15:50
16:00-17:30
17:40-19:10

09:00-10:30

12:40-14:10

UBT - Higher Education Institution

U
B
T
 

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2024/2025
Viti Akademik 2024/25

Fakulteti: Shkencat e Sportit dhe të Lëvizjes Viti i II Bsc
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